
 
  

NUMERIS #2 - 2022 m. SPALIS 
 
Naujienlaiškis 

Ph: Rohan Makhecha on Unsplash 

 

 

 

Kas nuveikta 

Partneriai rengia metodinių priemonių rinkinį, 
skirtą verslo ir socialinių reikalų specialistams 
įtraukti į verslumo programas vyresniems nei 55 
metų žmonėms ir siekdami nustatyti 
geriausias strategijas, kaip skatinti įmonių 
dalyvavimą inkubavimo programose, 
projekto partneriai atliko išsamią apklausą.  

Penkiose šalyse (Ispanijoje, Prancūzijoje, 
Lietuvoje, Graikijoje, Italijoje ir Lietuvoje) 
specialistams, nevyriausybinėms 
organizacijoms ir įmonėms buvo pateikta 40 
klausimynų, o surinktus duomenis išanalizavo 
partneriai. 

Kas vyksta 

Partneriai peržiūri mokslinę literatūrą apie 
55+ žmonių verslumo mokymo poreikius. 
Apžvalgos rezultatai bus patvirtinti atlikus 
kiekybinę ir kokybinę kelių tikslinių grupių 
rezultatų analizę. Partneriai rengia fokus 
grupes su profesionalais ir senjorais, kad 
nustatytų mokymo poreikius. 

 

Kiti žingsniai 

Remiantis ankstesnės veiklos metu įgyta patirtimi ir atsižvelgiant į inkubatorių poreikius: 



 
  

- IDEC, padedant ACV, parengs savanoriškos veiklos planą / modelį.  

- Visi partneriai parengs pasiūlymą dėl mokymo programos / turinio, skirto 55+ verslininkams, 
kuriems gresia atskirtis.  

Antrasis partnerių susitikimas 

2022 m. spalio mėn. projekto SENIOR+ partneriai susitiko nuotoliniu būdu, kad aptartų tolesnę 
projekto veiklą ir pasiruoštų antrajam tiesioginiam susitikimui, kuris vyks 2022 m. gruodžio mėnesį 
Lietuvoje.  

 

 

 

 

Europos Komisijos parama šio leidinio leidybai nereiškia, kad ji patvirtina jo turinį, kuris atspindi tik autorių požiūrį, ir 

Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame pateiktos informacijos panaudojimą. 


	Antrasis partnerių susitikimas

